ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 октября 2011 года N 461-ПП

Об утверждении Государственной программы города Москвы "Развитие здравоохранения
города Москвы (Столичное здравоохранение)" *

(с изменениями на 30 марта 2021 года)

Документ с изменениями, внесенными:
постановлением Правительства Москвы от 22 февраля 2012 года N 64-ПП (Вестник Мэра и Правительства

Москвы, N 14, 07.03.2012);
постановлением Правительства Москвы от 28 мая 2013 года N 331-ПП (Вестник Мэра и Правительства

Москвы, N 31, 04.06.2013);
постановлением Правительства Москвы от 14 мая 2014 года N 249-ПП (Официальный сайт Мэра и

Правительства Москвы www.mos.ru, 15.05.2014);
постановлением Правительства Москвы от 20 апреля 2015 года N 209-ПП (Официальный сайт Мэра и

Правительства Москвы www.mos.ru, 21.04.2015);
постановлением Правительства Москвы от 23 апреля 2015 года N 229-ПП (Официальный сайт Мэра и

Правительства Москвы www.mos.ru, 23.04.2015);
постановлением Правительства Москвы от 15 декабря 2015 года N 860-ПП (Официальный сайт Мэра и

Правительства Москвы www.mos.ru, 16.12.2015);
постановлением Правительства Москвы от 10 октября 2016 года N 656-ПП (Официальный сайт Мэра и

Правительства Москвы www.mos.ru, 13.10.2016);
постановлением Правительства Москвы от 28 марта 2017 года N 118-ПП (Официальный сайт Мэра и

Правительства Москвы www.mos.ru, 12.04.2017);
постановлением Правительства Москвы от 11 апреля 2017 года N 186-ПП (Официальный сайт Мэра и

Правительства Москвы www.mos.ru, 12.04.2017);
постановлением Правительства Москвы от 27 марта 2018 года N 235-ПП (Вестник Мэра и Правительства

Москвы, N 28, 24.05.2018);
постановлением Правительства Москвы от 26 марта 2019 года N 249-ПП (Вестник Мэра и Правительства

Москвы, N 25, 07.05.2019);
постановлением Правительства Москвы от 4 июня 2019 года N 626-ПП (Вестник Мэра и Правительства

Москвы, N 39, Том 1, 16.07.2019);
постановлением Правительства Москвы от 24 марта 2020 года N 218-ПП (Вестник Мэра и Правительства

Москвы, N 18, 31.03.2020);
постановлением Правительства Москвы от 31 марта 2020 года N 320-ПП;
постановлением Правительства Москвы от 30 марта 2021 года N 388-ПП (Вестник Москвы N 11 Том 1,

24.08.2021).

________________
* Название в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Москвы от 14 мая 2014

года N 249-ПП; в редакции, введенной в действие
постановлением Правительства Москвы от 28 марта 2017 года N 118-ПП. - См. предыдущую редакцию.

В целях сохранения и укрепления здоровья населения за счет устойчивого развития системы столичного

здравоохранения Правительство Москвы
(Преамбула  в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Москвы от 14 мая 2014

года N 249-ПП. - См. предыдущую редакцию)

постановляет:
1. Утвердить Государственную программу города Москвы "Развитие здравоохранения города Москвы

(Столичное здравоохранение)" согласно приложению к настоящему постановлению.
(Пункт  в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Москвы от 14 мая 2014 года N

249-ПП; в редакции, введенной в действие
постановлением Правительства Москвы от 28 марта 2017 года N 118-ПП. - См. предыдущую редакцию)

2. Пункт утратил силу - постановление Правительства Москвы от 28 мая 2013 года N 331-ПП. - См.

Об утверждении Государственной программы города Москвы "Развитие здравоохранения города Москвы (Столичное
здравоохранение)" (с изменениями на 30 марта 2021 года)
Постановление Правительства Москвы от 04.10.2011 N 461-ПП

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

предыдущую редакцию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра Москвы в
Правительстве Москвы по вопросам социального развития Ракову А.В.

(Пункт в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Москвы от 28 мая 2013 года N
331-ПП; в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Москвы от 31 марта 2020 года N
320-ПП - См. предыдущую редакцию)

Мэр Москвы
С.С.Собянин

     Приложение
к постановлению

 Правительства Москвы
от 4 октября 2011 года N 461-ПП

(В редакции, введенной в действие
постановлением Правительства Москвы

 от 30 марта 2021 года N 388-ПП. -
 См. предыдущую редакцию)

Государственная программа города Москвы "Развитие здравоохранения города Москвы
(Столичное здравоохранение)" *

________________
* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

Редакция документа с учетом
изменений и дополнений подготовлена
АО "Кодекс"

Об утверждении Государственной программы города Москвы "Развитие здравоохранения города Москвы (Столичное
здравоохранение)" (с изменениями на 30 марта 2021 года)
Постановление Правительства Москвы от 04.10.2011 N 461-ПП

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет